
Zápis č.8/KV 

z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva Městské části Praha-Dolní Chabry 

konaného dne 10.01.2024 od 17:00 hod 

v budově Úřadu městské části Praha-Dolní Chabry 

 

Přítomni: pí Urbanová, p. Jiroušek, p. Doležal 

Omluveni: p. Malina 

Hosté: - 

Program dnešního jednání:  

1. Kontrola zápisu č.7 

2. Určení ověřovatele 

3. Kontrola přijatých usnesení č.: 

Jan Jiroušek: 

− 867/22/RMČ – Dodatek č.5 Rozhodnutí o uzavření smlouvy o právních službách 

k vypracování Dodatku č.5 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 29.4.2009 – pan 

Jiroušek požaduje doložit uzavřenou s advokátní kanceláří Schönherr Rechtsanwälte 

GmbH. 

− 939/22/RMČ – Návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci při provozu adaptační 

skupiny  

− 945/22/RMČ – Opatření starostky k nápravě chyb a nedostatků vyplývajících ze 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ludmila Urbanová: 

− 1005/22/RMČ – Návrh na schválení odměn ředitelkám příspěvkových organizací 

zřízených městskou částí Praha-Dolní Chabry (2. čtvrtletí 2022: duben – červen) 

− 1007/22/RMČ – Návrh na schválení realizace pítka v areálu ZŠ Spořická  

Josef Doležal: 

− 1010/22/RMČ – Účetní odpis nedobytných pohledávek   

− 1013/22/RMČ – Návrh na schválení smlouvy o poskytování IT služeb v rámci 

celoměstské koncepce rozvoje informačních systémů pro potřeby hl.m.Prahy a 

městských částí na období do roku 2025 

Jednání KV zahájila předsedkyně výboru pí Urbanová v 17:00. Z jednání se omluvil p. Malina. 

JUDr. Golas se jednání neúčastnil.  

Kontrolní výbor je v počtu 3 a je usnášeníschopný. 



 

1. Kontrola zápisu č. 7 proběhla bez připomínek.  

 

Hlasování:  PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

 

2. Paní předsedkyně navrhla ověřovatelem dnešního zápisu p. Doležala, který s 

návrhem souhlasil. 

Usnesení: KV schvaluje ověřovatelem zápisu p. Doležala 
Hlasování:      PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0     Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Kontrola přijatých usnesení  

Pan Jiroušek požadoval doložit podklady ke kontrole k usnesením:  

− Usnesení č. 867/22/RMČ – Dodatek č.5 Rozhodnutí o uzavření smlouvy o právních 

službách k vypracování Dodatku č.5 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 29.4.2009 – 

v pořádku, bylo splněno.  

− Usnesení č. 939/22/RMČ - Návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci při provozu 

adaptační skupiny – v pořádku, pan Jiroušek dále požaduje doložit vyúčtování a 

náklady 

− Usnesení č. 945/22/RMČ - Opatření starostky k nápravě chyb a nedostatků 

vyplývajících ze Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření – v pořádku, pan 

Jiroušek pouze zmínil nesoulad uvedeného data na usnesení RMČ a na dokumentu 

zaslaném MHMP  

Paní Urbanová požadovala doložit podklady ke kontrole k usnesením:  

− Usnesení č. 1005/22/RMČ - Návrh na schválení odměn ředitelkám příspěvkových 

organizací zřízených městskou částí Praha-Dolní Chabry (2. čtvrtletí 2022: duben 

– červen) – v pořádku 

− Usnesení č. 1007/22/RMČ - Návrh na schválení realizace pítka v areálu ZŠ 

Spořická – tento bod bude znovu zařazen na příští jednání KV 

Pan Doležal požadovala doložit podklady ke kontrole k usnesením: 

− Usnesení č. 1010/22/RMČ – Účetní odpis nedobytných pohledávek – pan Doležal 

požaduje doložit informaci o jaké přestupky se jedná a jaké kroky úřad MČ podnikl 

k jejich vymáhání  

− Usnesení č. 1013/22/RMČ - Návrh na schválení smlouvy o poskytování IT služeb 

v rámci celoměstské koncepce rozvoje informačních systémů pro potřeby 

hl.m.Prahy a městských částí na období do roku 2025 – v pořádku 

 

 

 



Jednání bylo ukončeno v 18:00. 

Zapsala: Vosátková 

 

Termín příštího jednání – 28.02.2024 v 17h, Obřadní sál.  

 

 

 Ing. Josef Doležal         Mgr. Ludmila Urbanová 

     ověřovatel                          předsedkyně KV 

 

 

Kateřina Vosátková 

    tajemnice KV 


